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29er (M+F), ILCA6 (M+F)
420 (Open+F), Nacra 15 (mixed)

iQ Foil (M 8mt)(F 7.3 mt)
Formula Kite (M+F)

Sport populaire

Cadre régional

Début des activités nationales de formation

Cadre national B & A / Cadre Olympique

Cader C

Youth Classes U19 - Accès au CNP Lausanne

Optimist,
Open Skiff

Toutes les classes 
Olympiques

Toutes les classes 
Olympiques

M

E1

E2

F1-2

F3

T1

T2

T3

T4

Compétition occasionnelle Groupe de régate local

Débuts en 
compétition

OLY Classes - Juniors

Optimist,
Open Skiff

Optimist,
Open Skiff

ILCA4, ILCA6, 29er (open)
420, Nacra 15 (open)

iQFoil 7-8mt (M+F)
A's youth class

ILCA4, ILCA6, RS Feva, 420,
Windsurf*, Kitesurf*

ILCA4, ILCA6, 29er (open)
420, Nacra 15 (open)

iQFoil 7-8mt (M+F)
A's youth class

29er (M+F), ILCA 6 (M+F)
420, Nacra 15 (mixed)

iQ Foil (M 8mt)(F 7.3 mt)
Formula Kite (M+F)

49er FX (M+F), 49er, ILCA 7 M, ILCA 6 F
470 mixed, Nacra 17 (mixed)

iQ Foil (M 8mt)(F 7.3 mt)
Formula Kite (M+F)


